

تاکتیک آلمیدا رقیب اماراتی را فلج کرد

کیش و مات شارجه با سپاهان سرعتی

نگاه‌فنی

پس از جدایی «ژوزه مورایس» از هدایت تیم فوتبال سپاهان، مدیران باشگاه «هوکو آلمیدا» دستیار مورایس را به عنوان مربی موقت تیم خود انتخاب کردند. سپاهان در اولین بازی خود تحت هدایت آلمیدا موفق شد با نتیجه ۳ بر یک شارجه امارات را شکست دهد تا شانس‌های این تیم برای صعود به مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا افزایش یابد. سپاهان با هدایت آلمیدا توانست نمایش بسیار خوبی را مقابل تیم اول لیگ اندوک امارات داشته باشد. بازی رفت با نتیجه ۳ بر یک به سود شارجه تمام شده بود و سپاهان برای اینکه شانس خود را جهت صعود به مرحله حذفی زنده نگه دارد، نیازمند کسب ۳ امتیاز از این دیدار مهم و حساس بود که خوشبختانه به آن دست یافت. آمار سپاهان در این بازی حکایت از

بصیرت: آلمیدا شجاع‌تر از مورایس است

مجید بصیرت در خصوص پیروزی تیم سپاهان مقابل شارجه امارات می‌گوید: «هوکو آلمیدا شناخت بسیار خوبی از بازیکنان تیم سپاهان دارد که توانست با یک ترکیب منطقی و مناسب بازی را با نتیجه دلخواه به پایان برساند.

برتری مطلق شاگردان آلمیدا نسبت به حریف خود داشت. سپاهانی‌ها در این بازی ۵۹ درصد توپ و زمین بازی را در اختیار داشتند. همچنین شاگردان آلمیدا ۱۰ شوت به سمت دروازه حریف خود شلیک کردند. در تعداد پاس‌ها هم برتری با نماینده ایران بود و سپاهانی ۵۷۳ پاس بین همدیگر رد و بدل کردند درحالی‌که بازیکنان تیم شارجه ۳۹۰ پاس را به ثبت رساندند.

بازیکنان سپاهان بر خلاف دیدارهای گذشته خود در این بازی پاس‌های تک‌ضرب بسیار خوبی را برای یکدیگر ارسال می‌کردند و میل به حمله در بازیکنان این تیم برخلاف دیدارهای گذشته دیده می‌شد. «پرایان دابو» محمد کرمی و در بازی برگشت مقابل شارجه دو بازیکن تأثیرگذار زردپوشان در میانه‌های میدان بودند که به خوبی هم در فاز حمله و هم در بخش دفاعی به تیم خود کمک کردند.

آلمیدا با اینکه سابقه هدایت مستقیم سپاهان را تا پیش از این برعهده



نداشت اما در تصمیم‌گیری برای تعویض بازیکنان هم باهوش عمل کرد و با دو تغییر که در ترکیب تیمش به وجود آورد باعث شد تا در دقایق پایانی بازی، گل سوم سپاهان روی حرکت دو بازیکن جوان (صالح حمدانی و جواد آقایی‌پور) به ثمر برسد. حمدانی و آقایی‌پور به ترتیب در دقایق ۶۵ و ۷۴ به جای آریا یوسفی و کاوه رضایی وارد زمین شدند و توانستند در دقیقه ۹۰+۲ گل سوم را برای سپاهان به ارمغان بیاورند.

هواداران سپاهانی می‌توانند امیدوار به درخشش تیم خود در لیگ برتر و رقابت‌های آسیایی باشند و بعید نیست اگر آلمیدا بتواند در دیدارهای پیش‌رو سپاهان را پیروز از زمین خارج کند او به عنوان سرمربی جدید زردپوشان انتخاب و معرفی شود. این تیم در تاریخ ۱۹ آبان روزی ناساجی قرار گیرد که این بازی برای هر دو تیم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. سپاهان برای بقا در صدر و ناساجی برای کسب نخستین پیروزی در لیگ برتر تلاش می‌کنند.

روحی و بی‌انگیزگی پیدا کرده بود که می‌توان این مشکلات را به استعفا دادن چندین باره مورایس ربط داد. تیم سپاهان با یک هماهنگی توانست با سه گل به کار خود پایان دهد که با این برد حتی شانس صعود نیز دارد.

نداشتند. در بازی مشاهده کردیم که با انگیزه نتیجه کسب کردند. بصیرت با اشاره به اینکه هیأت مدیره تصمیم گیرنده است که چه کسی سرمربی شود این طور می‌گوید: «تیم سپاهان از هر نظر فوق‌العاده است، اما مشکل

ضعیفی نیستیم که مقابل استقلال دست و پا بسته باشیم ولی استقلال همیشه استقلال است و ما برای احترام خاصی قائلیم. انتقاد بیش از اندازه از استقلال و کوبیدن آن کار درستی نیست. استقلالی‌ها شرایط مساعدی ندارند باید از لحاظ روحی و روانی به آنها کمک کرد. هواداران باید سعی کنند به تیم کمک کنند، تصفیه روحیه را همه بلندن مهم این است که در این شرایط پشتیبان تیم باشند و از نظر روحی به بازیکنان کمک کنند. اگر به استقلال کمک شود می‌تواند روی پای خودش بایستد و از حش دفاع کند.»

صادق وزمرباز بازیکن سابق تیم استقلال، در خصوص مشکلات این تیم صحبت‌هایی را مطرح کرده است. او در خصوص شکست مقابل براساس سخت‌افزار و بازیکنان دو تیم قابل پیش‌بینی بود اما استقلال نسبت به دیدارهای قبلی به مراتب بهتر بازی کرد و گل‌هایی هم که دریافت کردیم روی حادثه بود. آنها کار تاکتیکی انجام ندادند و روی اشتباه بچه‌گانه خط دفاعی رخ داد؛ مدافعانی که حتی برای رضایتنامه آنها میلیاردی هزینه شده است. ساده‌ترین کار این است که یک دفاع پشت و اطراف خود را ببند و دیدیم که می‌تروویچ به راحتی پشت سامان فلاح قرار گرفت و او می‌تروویچ را ندید تا آن توپ به سادگی وارد دروازه شود. در گل بعدی هم می‌شد ساده‌تر توپ را دفع کنیم. تمام افراد خط دفاعی بجز فلاح جابه‌جا شده بودند. چشمی در عقب زمین تیم را خوب هدایت کرد، آسیب‌پذیری بدموقع رامین رضاییان باعث شد تا یک جابه‌جایی دیگر هم انجام شود. روزی که تیم حال خوبی نداشت در زمین هم مصدومان زیاد شدند. اسلامی به

جای او در دفاع راست قرار گرفت و من از مربی‌ای که سال‌ها در تیم ملی بود و به این شکل تیم می‌بندد تعجب می‌کنم. این مورد باید روی یک روالی باشد، (اپزال دارد که باید هرکدام را به تبعیت از سیستم جذب کنید. باید حداقل پنج دفاع وسط داشته باشید و پیستون‌های چپ و راست باید ذخیره‌های خوبی داشته باشند. چرا باید یامگا در حدانی را بدهیم تا اکنون رضاییان به تنهایی در آن پست قرار بگیرد؟ جایگزین رضاییان چه کسی است؟ این مشکلات برمی‌گردد به آنجایی که باشگاه اجازه می‌دهد شخصی تیم ببندد که نمی‌تواند یک سیستم



سریاز استفاده می‌کند. ما هم تیم خوبی هستیم و امیدوارم بازی خوبی ببینیم.»

بسیار سختی است، چون ملوان در هفته‌های گذشته نتایج خوبی گرفته و از بازیکنان

خبر و مصاحبه

برزای و باقری جریمه شدند

دو تیم مس رفسنجان و ملوان بندرانزلی در هفته نهم لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. حالا کمیته انضباطی احکام این بازی را صادر کرده است. باشگاه مس رفسنجان و ملوان با حکمی مشابه به علت نقض اصول کلی رفتار تأخیر در زمین مسابقه به مدت سه دقیقه هر کدام ۳۰ میلیون تومان جریمه شدند. بهنام برزای، بازیکن مس، به علت رفتار غیرورزشی ۵۶ میلیون تومان جریمه شد که این رأی قطعی نیست. همچنین فرشید باقری، هافبک مس نیز ۲۰ میلیون جریمه شد که این حکم قطعی است. مهران بزرگر، مربی ملوان نیز با حکمی مشابه باید ۲۰ میلیون تومان جریمه بپردازد.

جریمه باشگاه فولاد خوزستان

باشگاه فولاد خوزستان به دلیل استفاده تماشاگران منتسب به این تیم از مواد دودزا و لیزر در جریان بازی روز یکشنبه ۱۶ آبان ماه مقابل سپاهان، به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال محکوم شد. همچنین سرخپوشان اهوازی به دلیل تأخیر در ورود به زمین مسابقه و نقض اصول کلی رفتار باید ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کنند. رویارویی فولاد خوزستان و تیم سپاهان در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه ۲ به ۲ پایان رسید. تیم فولاد خوزستان در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر عملکرد نسبتاً خوبی از خود به نمایش گذاشته و با قرار گرفتن در بالای جدول، خود را برای برگزاری هفته یازدهم رقابت‌ها آماده می‌کند.

نگرانی‌های گل‌گهر برای بازی با پرسپولیس

تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان روز شنبه (۱۹ آبان) در بازی معوقه هفته چهارم لیگ برتر به مصاف پرسپولیس خواهد رفت. این درحالی است که با وجود اتاق VAR و تجهیزات مربوطه در ورزشگاه خانگی گل‌گهر، مسابقه با پرسپولیس بدون استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی برگزار می‌شود که این مسأله باعث تعجب مسئولان تیم سیرجانی شده است. باشگاه گل‌گهر معتقد است در حالی که تاکنون تمام بازی‌های استقلال و پرسپولیس با VAR برگزار شده، عدم استفاده از این سیستم در ۲ بازی معوقه عجیب است. به همین خاطر آنها با توجه به اینکه تاکنون در چند بازی لیگی به خاطر نبود VAR از اشتباهات داور صفر کرده‌اند، نگران بروز اشتباهات داور در بازی با پرسپولیس نیز هستند. البته باشگاه گل‌گهر مدتی پیش درخواست رسمی خودش را برای خرید یک دستگاه VAR با فدراسیون فوتبال ارائه کرده که باید دید این تقاضای سیرجانی‌ها چه سرانجامی خواهد داشت.

حزبای: شارجه تمام شد

محمدامین حزبای که در دیدار مقابل شارجه امارات گل اول سپاهان را به ثمر رساند و تیمش را در مسیر پیروزی قرار داد، درباره این بازی می‌گوید: «می‌دانستیم بازی سختی مقابل شارجه امارات پیش رو داریم؛ برای کسب سه امتیاز مسابقه به زمین رفتیم و آن را گرفتیم. تمام تلاش خود را انجام دادیم تا سه امتیاز بازی را به دست آوریم و خدا را شکر می‌کنم که موفق به کسب پیروزی مقابل شارجه شدیم. به دنبال آن بودیم که هرطور شده برنده مسابقه باشیم و از همه بازیکنان تیم بابت تلاش‌شان در این دیدار تشکر می‌کنم.» مدافع میانی سپاهان درباره تفاوت این مسابقه با بازی قبلی شارجه این طور می‌گوید: «فوتبال همیشه برد و باخت دارد و نمی‌توان تصمیم داد که در یک مسابقه به پیروزی برسیم؛ تنها کاری که می‌توانیم انجام بدهیم این است که در زمین همه تلاش خود را به کار بگیریم. شاید در بازی قبلی شارجه بهتر از ما عمل کرد و تلاش بیشتری داشت ولی در کل خدا را به خاطر این سه امتیاز شکر می‌کنم. دو بازی مهم دیگر پیش رو داریم که سه امتیاز آن برای‌مان مهم است و باید هر طور شده در آن دو مسابقه به برتری برسیم.»

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم	یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن - شمس‌آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هوادار - استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم‌اراک - گل‌گهر سیرجان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد - ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز - چادرمولدگان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس - نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان - سپاهان	۱۷:۳۰
هفته دوازدهم	
سه‌شنبه ۲۰ آذر	
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن	۱۷:۳۰
چادرمولدگان - آلومینیوم‌اراک	۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر	
مس رفسنجان - هوادار	۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد	۱۷:۱۵
شمس‌آذر قزوین - فولاد	۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر	
استقلال - گل‌گهر سیرجان	۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر	
ملوان - تراکتور	۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس	۱۸:۰۰

برگزاری ۲ بازی تدارکاتی خیبر در تهران

تیم فوتبال خیبر از دیروز بعد از ظهر اردوی یک هفته‌ای را در تهران برگزار کرد. با توجه به تعطیلات فنی‌دی و برنامه کادر فنی تمرینات تیم به مدت یک هفته در تهران برگزار خواهد شد و دو دیدار تدارکاتی نیز در دستور کار خیبر قرار گرفته است.



سریاز استفاده می‌کند. ما هم تیم خوبی هستیم و امیدوارم بازی خوبی ببینیم.»

بسیار سختی است، چون ملوان در هفته‌های گذشته نتایج خوبی گرفته و از بازیکنان

باید مشکل مجوز حرفه‌ای مس را حل کنیم

مؤمنی: مقابل استقلال دست و پا بسته نیستیم



محمد مؤمنی پیشکسوت استقلال که سابقه عضویت در هیأت مدیره این باشگاه را هم در کارنامه خود دارد با کناره‌گیری حسین پورمحمدی به عنوان جانشین او به عنوان مدیرعامل مس رفسنجان انتخاب شد. او درباره شرایط تیمش می‌گوید: «مس رفسنجان شرایط خوبی ندارد؛ مشکلات مالی عدیده‌ای داریم اما امیدواریم با کمک مسئولان بالادستی بتوانیم معضلات و مشکلات را حل کنیم. در صدد این هستیم که یک گزارش

میسوط به مسئولان شرکت مس ارائه بدهم که نسبت به فضایی مالی، حقوقی، عدم مجوز حرفه‌ای و... اطلاع کامل داشته باشند. در ابتدا باید مشکل مجوز حرفه‌ای باشگاه را حل کنیم. با وجود زیرساخت‌های خوبی که باشگاه مس دارد متأسفانه هنوز موفق به کسب مجوز حرفه‌ای نشده‌ایم. باید با منابع مالی که در اختیار داریم این مشکل را حل و فصل کنیم.» او با اشاره به هدفگذاری باشگاهش این طوری می‌گوید: «اگر رتبه امسال ما در لیگ برتر تک رقمی شود آورده خوبی خواهد بود. پس از این اتفاق با هماهنگی که با

ابراهیم شکوری: باید در نیم‌فصل چند بازیکن جذب کنیم

تیم‌های متمول پایین‌تر از ما هستند

ابراهیم شکوری که پس از حضور سعید دقیقی در خیبر خرم‌آباد به عنوان دستیار او به کادرفنی این تیم اضافه شده درباره شرایط تیمش می‌گوید: «در فوتبال عوامل زیادی دخیل هستند تا یک تیم برنده یا بازنده شود، از جمله مربیانی، تماشاگران و انگیزه بازیکنان. متأسفانه در این بازی میهمان بودیم و نتوانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم و از طرفی چند موقعیت خوب‌مان هم تبدیل به گل نشد. فکر می‌کنم قطعاً نیاز به جذب بازیکن داریم، چون لیگ برتر فضایی کاملاً متفاوت دارد و تیم‌ها هم مدعی هستند. ما هفته گذشته استقلال را شکست دادیم و شمس‌آذر ما را شکست داد. این لیگ تا پایان هیجان‌انگیز خواهد بود اما ما دلگرم به حضور لرتباران در استادیوم هستیم که وفادار به تیم‌شان هستند. نیاز داریم که بیایند تا ما از قدرت همیشگی‌شان استفاده کنیم و نتایج بهتری بگیریم. در این زمینه باید به نیاز تیم و شرایط سایر رقبا توجه کنیم.

ما درحال رقابت با تیم‌های صنعتی هستیم که شاید بودجه برایشان معنا نداشته باشد. باید از عیدی تشکر کنیم که تیم را به صورت خصوصی اداره می‌کند. بسیار سخت است که با تیم‌های صنعتی که به یک شبکه قوی متصل هستند، رقابت کنید. در مجموع من فکر می‌کنم ما نیاز داریم تا برای نیم‌فصل حداقل دو تا سه بازیکن جدید جذب کنیم تا بتوانیم با بقیه تیم‌ها مبارزه کنیم. درحال حاضر حتی تیم‌های متمول هم پایین جدول هستند و ما هم نه فاصله زیادی با قعر جدول داریم و نه با رتبه هشتم. باید همه کمک کنیم و دیدمان حرفه‌ای باشد تا عملکرد خوبی داشته باشیم. قطعاً هواداران خیلی می‌توانند کمک کنند و کادرفنی، باشگاه و بازیکنان هم باید به این درک و آگاهی برسیم که این تیم تمام‌آمال و آرزوی یک یا حتی چند استان است.»

او درباره شادی هواداران خیبر پس از پیروزی مقابل استقلال و تقدیر از طرفداران این طور